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3ÈME MANCHE DU CHALLENGE DU BRABANT WALLON BPM   

  

Performance de l'évènement 1: 300 mètres MIN H 
*   
(Minimes (M))   

SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:57:03 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 4117 Delvin, Thibaut MIN M 2004 CABW 43.93 0   

2 3642 Voet, Lucas MIN M 2005 CSDY 48.84 0   

3 4162 Oussey, Kemaal MIN M 2005 USBW 49.20 0   

4 4183 Hoffmann, Edgar° MIN M 2004 RIWA 49.35 0   

5 3635 Bodart, Quentin MIN M 2005 CSDY 49.83 0   
 

SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:57:03 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3632 Boogaerts, Malo MIN M 2004 CSDY 41.51 0   

2 3918 Wegnez, Martin MIN M 2005 RIWA 46.59 0   

3 3628 Fonteyn, Martin MIN M 2005 CSDY 48.46 0   

4 3884 Dieudonné, Alexandre MIN M 2005 USBW 48.89 0   

5 3636 Alsteens, Alan MIN M 2005 CSDY 52.09 0   

6 4120 Simon, Guillaume MIN M 2005 CABW 55.58 0   
 

SÉRIE : 3 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:57:03 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 4076 Loriers, Gabriel MIN M 2004 RIWA 45.22 0   

2 3843 François, Xavier MIN M 2005 CABW 46.95 0   

3 4184 Masson, Valentin MIN M 2004 RIWA 48.79 0   

4 4168 Bissot, Luca MIN M 2005 RIWA 49.74 0   

5 4203 Van Vyve, Louis MIN M 2004 RIWA 50.11 0   

6 4129 Lempereur, Xavier MIN M 2005 RIWA 53.75 0   
 



Imprimé le 18/06/2017 17:56:21 

Licence pour : Rixensart Wavre Athlétic Club - http://www.lbfa.be   2/18 

  

 

 

 

SÉRIE : 4 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:56:18 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3997 Stavart, Pierre MIN M 2004 CSDY 43.79 0   

2 4236 Dewel, Hugo MIN M 2005 USBW 44.06 0   

3 3791 Sablon, Guillaume MIN M 2005 CRAC 44.35 0   

4 3849 Hoffken, Quentin° MIN M 2004 RIWA 45.03 0   

5 4125 Genow, Simon MIN M 2004 RIWA 49.68 0   

6 4398 De Preter, Steve MIN M 2005 USBW 58.44 0   
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Imprimé le 18/06/2017 17:56:21 

Licence pour : Rixensart Wavre Athlétic Club - http://www.lbfa.be   3/18 

  

Performance de l'évènement 2: saut en hauteur PUP F 
*   
(Pupilles (F))   

GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:33:21 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3584 Parvais, Lilou PUP F 2006 USBW 1m32 0   

2 8620 Lama, Rose PUP F 2006 USBW 1m26 0   

3 3683 Mortant, Audrey PUP F 2006 CABW 1m26 0   

4 3560 Dewel, Eva PUP F 2006 USBW 1m23 0   

5 3062 Charlier, Clémence PUP F 2006 SMAC 1m15 0   

6 3443 Thiam, Nafy PUP F 2007 CSDY 1m15 0   

7 3489 Marchal, Juliette PUP F 2006 CSDY 1m10 0   

8 3147 Fourmanoir, Sarah PUP F 2006 CABW 1m10 0   

9 3395 Berckmans, Héline PUP F 2007 RIWA 1m10 0   

9 2934 Herpigny, Mia PUP F 2007 CSDY 1m10 0   

9 9901 Henemans, Zoé PUP F 2007 RIWA 1m10 0   

12 2941 Pronce, Coralie PUP F 2007 CSDY 1m05 0   

12 3309 Brasseur, Judith PUP F 2006 CABW 1m05 0   

12 2937 Dejace, Anabelle PUP F 2006 CSDY 1m05 0   

15 3682 Mortant, Annah PUP F 2007 CABW 1m05 0   

16 2926 Iker, Jeanne PUP F 2006 CSDY 1m05 0   

16 3742 Sornin de Leysat, Adèle PUP F 2006 RIWA 1m05 0   

18 3148 Dejonckheere, Elyne PUP F 2007 CABW 1m00 0   

18 3444 Van Hemelryck, Juliette PUP F 2007 CSDY 1m00 0   

18 3307 Roland, Violette PUP F 2007 CABW 1m00 0   

18 3633 Koeune, Aloyse PUP F 2007 USBW 1m00 0   

22 2929 Jacob, Eline PUP F 2006 CSDY 1m00 0   

23 2930 Verdijen, Juliette PUP F 2007 CSDY 1m00 0   

24 3084 Pimpurniaux, Mahaut PUP F 2007 CSDY 0m95 0   

24 2939 Hautot, Elisabeth PUP F 2007 CSDY 0m95 0   

24 3370 De Keyser, Roxane PUP F 2007 CABW 0m95 0   

26 3587 Marcourt, Calie PUP F 2006 CSDY 0m95 0   

27 2936 Dieu, Clara PUP F 2007 CSDY 0m95 0   

29 2931 Vico, Mia PUP F 2006 CSDY 0m90 0   

29 3520 Louagie, Luna PUP F 2007 CABW 0m90 0   

 2927 Kempeneers, Eva PUP F 2007 CSDY DNS 0   

 3397 Loncour, Maelys PUP F 2006 RIWA DNS 0   
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Performance de l'évènement 3: saut en longueur BEN G 
*   
(Benjamins (M))   

GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:38:51 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 133 Bruynbroeck, Guillaume BEN M 2008 CABW 3m72 0   

2 282 Meghlaoui-Huc, Yann° BEN M 2009 USBW 3m68 0   

3 116 Marlier, Lukas BEN M 2008 CSDY 3m29 0   

4 252 Cox, Emmanuel BEN M 2008 USBW 3m22 0   

5 215 Lannoo, Alois BEN M 2009 CABW 3m12 0   

6 513 van Hammee, Mathieu BEN M 2008 RIWA 2m88 0   

7 404 Silvapulle, Charles BEN M 2008 CSDY 2m85 0   

8 25 Schinckus, Félix BEN M 2008 CSDY 2m69 0   

9 563 Bissot, Tim BEN M 2009 RIWA 2m65 0   

10 128 Lecomte, Vasco BEN M 2009 SMAC 2m51 0   

11 24 Boogaerts, Maël BEN M 2008 CSDY 2m49 0   

12 115 Herpigny, Jules BEN M 2009 CSDY 2m47 0   

13 731 Dhulu, Némaiah BEN M 2009 RIWA 2m37 0   

14 607 Simon, Louis_maxence BEN M 2009 RIWA 2m36 0   

15 113 Hautot, Quentin BEN M 2009 CSDY 1m97 0   

16 26 Voet, Oscar BEN M 2008 CSDY 1m58 0   
 

  

  

Performance de l'évènement 4: balle de hockey BEN F 
*   
(Benjamines (F))   

GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:33:01 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 216 De Grave, Alicia BEN F 2009 USBW 18m00 0   

2 236 Van Nedervelde, Camille BEN F 2009 CABW 16m02 0   

3 242 Wegnez, Maelle BEN F 2008 RIWA 14m19 0   

4 406 Berckmans, Ysaline BEN F 2009 RIWA 12m98 0   

5 245 Gries, Anaïs BEN F 2009 USBW 12m77 0   

6 240 Verschelden, Margaux BEN F 2008 CABW 11m52 0   

7 475 Bouret, Louise BEN F 2009 CABW 11m27 0   

8 181 Fourmanoir, Oriane BEN F 2008 CABW 8m86 0   

9 95 Stenuit, Yael BEN F 2008 CSDY 8m74 0   

10 682 Houppe, Eloïse BEN F 2009 CABW 8m71 0   

11 217 Fontaine, Chloé BEN F 2009 USBW 7m46 0   

12 500 Malanda Malaïka, Marie-France° BEN F 2009 RIWA 7m19 0   

13 547 Herremans, Gaëlle BEN F 2009 RIWA 6m52 0   
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Performance de l'évènement 5: 300 mètres MIN F 
*   
(Minimes (F))   

SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:59:44 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 7219 Nange, Marine MIN F 2005 ACKO 48.12 0   

2 6177 Michel, Madison MIN F 2005 CABW 50.64 0   

3 6723 Ballas, Elsa MIN F 2004 USBW 52.81 0   

4 6269 Tomasi, Pauline MIN F 2004 CABW 53.00 0   

5 5996 Louveaux, Delphine MIN F 2005 CSDY 54.31 0   
 

SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:59:44 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 6754 Mortant, Alexandra MIN F 2004 CABW 43.67 0   

2 6575 Herremans, Anais MIN F 2005 RIWA 49.63 0   

3 5983 Huybens, Clémence MIN F 2005 CSDY 50.55 0   

4 6824 Rigaux, Y-Liu MIN F 2005 RIWA 50.89 0   

5 6282 Vankerckhoven, Isaline MIN F 2005 USBW 51.33 0   

6 6228 Scuttenaire, Clara MIN F 2005 CABW 51.91 0   
 

SÉRIE : 3 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:59:44 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 6472 Bulsei, Margot MIN F 2004 CABW 48.15 0   

2 6850 Vasteels, Elsa MIN F 2004 USBW 49.65 0   

3 6299 Vinesse, Carole° MIN F 2004 RIWA 50.40 0   

4 6000 Serneels, Emeline MIN F 2005 CSDY 50.65 0   

5 6227 Roufart, Louise MIN F 2005 CABW 51.21 0   
 

SÉRIE : 4 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:59:44 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 6020 Kempener, Shania MIN F 2004 CABW 43.62 0   

2 5986 Kedzierski, Eva MIN F 2004 CSDY 44.02 0   

3 6125 Pimpurniaux, Alix MIN F 2004 CSDY 45.86 0   

4 6047 Collette, Flora MIN F 2005 ARCH 46.22 0   

5 6482 Lempereur, Camille MIN F 2004 RIWA 48.94 0   

6 6572 Gervy, Aglaé MIN F 2005 CABW 53.24 0   
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Performance de l'évènement 6: balle de hockey BEN G 
*   
(Benjamins (M))   

GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:59:42 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 215 Lannoo, Alois BEN M 2009 CABW 27m32 0   

2 133 Bruynbroeck, Guillaume BEN M 2008 CABW 25m23 0   

3 25 Schinckus, Félix BEN M 2008 CSDY 25m14 0   

4 404 Silvapulle, Charles BEN M 2008 CSDY 23m48 0   

5 116 Marlier, Lukas BEN M 2008 CSDY 20m01 0   

6 252 Cox, Emmanuel BEN M 2008 USBW 19m87 0   

7 513 van Hammee, Mathieu BEN M 2008 RIWA 19m61 0   

8 563 Bissot, Tim BEN M 2009 RIWA 17m66 0   

9 731 Dhulu, Némaiah BEN M 2009 RIWA 17m07 0   

10 115 Herpigny, Jules BEN M 2009 CSDY 15m34 0   

11 128 Lecomte, Vasco BEN M 2009 SMAC 14m43 0   

12 282 Meghlaoui-Huc, Yann° BEN M 2009 USBW 13m18 0   

13 24 Boogaerts, Maël BEN M 2008 CSDY 12m92 0   

14 670 Neisse, Arthur° BEN M 2009 RIWA 12m28 0   

15 607 Simon, Louis_maxence BEN M 2009 RIWA 11m18 0   

16 26 Voet, Oscar BEN M 2008 CSDY 7m56 0   

17 113 Hautot, Quentin BEN M 2009 CSDY 5m70 0   

 565 Lepoutre, Remi BEN M 2009 FLEU DNS 0   
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Performance de l'évènement 7: lancer du poids 3,000kg MIN G 
*   
(Minimes (M))   

GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:04:40 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3997 Stavart, Pierre MIN M 2004 CSDY 9m10 0   

2 4236 Dewel, Hugo MIN M 2005 USBW 8m08 0   

3 4117 Delvin, Thibaut MIN M 2004 CABW 7m48 0   

4 4125 Genow, Simon MIN M 2004 RIWA 7m41 0   

5 4168 Bissot, Luca MIN M 2005 RIWA 7m34 0   

6 3843 François, Xavier MIN M 2005 CABW 7m33 0   

7 3918 Wegnez, Martin MIN M 2005 RIWA 7m09 0   

8 3632 Boogaerts, Malo MIN M 2004 CSDY 7m08 0   

9 4129 Lempereur, Xavier MIN M 2005 RIWA 6m51 0   

10 4076 Loriers, Gabriel MIN M 2004 RIWA 6m33 0   

11 3849 Hoffken, Quentin° MIN M 2004 RIWA 6m11 0   

12 3628 Fonteyn, Martin MIN M 2005 CSDY 6m08 0   

13 3791 Sablon, Guillaume MIN M 2005 CRAC 5m88 0   

14 3636 Alsteens, Alan MIN M 2005 CSDY 5m87 0   

15 4120 Simon, Guillaume MIN M 2005 CABW 5m66 0   

16 4398 De Preter, Steve MIN M 2005 USBW 5m46 0   

17 4203 Van Vyve, Louis MIN M 2004 RIWA 5m38 0   

18 3642 Voet, Lucas MIN M 2005 CSDY 5m36 0   

19 4183 Hoffmann, Edgar° MIN M 2004 RIWA 4m97 0   

20 3635 Bodart, Quentin MIN M 2005 CSDY 4m84 0   

21 3884 Dieudonné, Alexandre MIN M 2005 USBW 4m81 0   
 

  

  

Performance de l'évènement 8: 60 mètres PUP G 
*   
(Pupilles (M))   

SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:11:03 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 356 Nange, Gabriel PUP M 2007 ACKO 9.27 0   

2 2985 Vauthier, Henri PUP M 2007 RIWA 9.85 0   

3 2447 Falin, Éthan PUP M 2006 CSDY 10.22 0   

4 2450 Cambron, Tommy PUP M 2006 CSDY 10.28 0   

5 3084 Latour, Loïk PUP M 2007 RIWA 10.64 0   

6 2454 Kedzierski, Ethan PUP M 2007 CSDY 10.80 0 
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SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:11:03 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2582 Marlier, Arthur PUP M 2006 CSDY 9.81 0   

2 2457 Ansiaux, Mattis PUP M 2006 CSDY 9.84 0   

3 2443 Bonami, Maxime PUP M 2006 CSDY 9.90 0   

4 2586 Crem, Sacha PUP M 2006 CSDY 10.64 0   

5 2791 Vandeuren, Alecsy PUP M 2006 USBW 10.96 0   
 

SÉRIE : 3 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:11:03 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3042 Knaepen, Julien PUP M 2006 RIWA 9.47 0   

2 3106 Hoffmann, Henri° PUP M 2006 RIWA 9.78 0   

3 2617 Lefevre, Aurelien PUP M 2007 RIWA 10.23 0   

4 2672 Lorette, Clement PUP M 2007 CABW 10.30 0   

5 3048 Ergo, Martin PUP M 2006 CSDY 10.38 0   
 

SÉRIE : 4 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:11:03 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2528 Stieltjes, Romain PUP M 2006 RIWA 9.58 0   

2 2610 Bruynbroeck, Damien PUP M 2006 CABW 9.68 0   

3 2453 Huybens, Louis PUP M 2007 CSDY 9.69 0   

4 2708 Hanssens, Gael PUP M 2007 RIWA 9.89 0   

5 3049 Gauthier, Killian° PUP M 2006 CSDY 9.92 0   

6 2883 Stavart, Jean PUP M 2006 CSDY 10.02 0   
 

SÉRIE : 5 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:11:04 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2882 Massez, Maxime PUP M 2006 CSDY 9.40 0   

2 2482 Comte, Alexander PUP M 2006 SMAC 9.41 0   

3 2676 Lannoo, Max PUP M 2006 CABW 9.44 0   

4 2434 Cricus, Lionel PUP M 2007 RIWA 9.60 0   

5 3456 Ouwerx, Mathieu PUP M 2007 RIWA 9.61 0   

6 2456 Bodart, Nathan PUP M 2006 CSDY 9.66 0   
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SÉRIE : 6 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:11:04 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2608 Courtois, Martin PUP M 2006 CABW 8.88 0   

2 2723 Rousseau, Xavier PUP M 2006 CABW 9.12 0   

3 2678 Lorette, Louis PUP M 2006 CABW 9.15 0   

4 2793 Thomas, Ethan PUP M 2006 USBW 9.20 0   

5 2600 Lecomte, Tiago PUP M 2007 SMAC 9.25 0   
 

  

  

Performance de l'évènement 9: saut en hauteur BEN F 
*   
(Benjamines (F))   

GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:43:03 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 240 Verschelden, Margaux BEN F 2008 CABW 0m95 0   

2 242 Wegnez, Maelle BEN F 2008 RIWA 0m90 0   

2 236 Van Nedervelde, Camille BEN F 2009 CABW 0m90 0   

4 245 Gries, Anaïs BEN F 2009 USBW 0m90 0   

5 406 Berckmans, Ysaline BEN F 2009 RIWA 0m85 0   

6 216 De Grave, Alicia BEN F 2009 USBW 0m85 0   

6 217 Fontaine, Chloé BEN F 2009 USBW 0m85 0   

6 475 Bouret, Louise BEN F 2009 CABW 0m85 0   

6 1175 Nange, Délia BEN F 2009 ACKO 0m85 0   

10 500 Malanda Malaïka, Marie-France° BEN F 2009 RIWA 0m80 0   

 181 Fourmanoir, Oriane BEN F 2008 CABW NM 0   

 95 Stenuit, Yael BEN F 2008 CSDY DNS 0   

 547 Herremans, Gaëlle BEN F 2009 RIWA NM 0   
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Performance de l'évènement 10: saut en longueur MIN F 
*   
(Minimes (F))   

GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:55:24 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 5986 Kedzierski, Eva MIN F 2004 CSDY 4m62 

+0.0m/s 

0   

2 6754 Mortant, Alexandra MIN F 2004 CABW 4m48 

+0.0m/s 

0   

3 6125 Pimpurniaux, Alix MIN F 2004 CSDY 4m45 

+0.0m/s 

0   

4 6020 Kempener, Shania MIN F 2004 CABW 4m42 

+0.0m/s 

0   

5 6047 Collette, Flora MIN F 2005 ARCH 4m31 

+0.0m/s 

0   

6 6482 Lempereur, Camille MIN F 2004 RIWA 4m30 

+0.0m/s 

0   

7 6472 Bulsei, Margot MIN F 2004 CABW 4m04 

+0.0m/s 

0   

8 6177 Michel, Madison MIN F 2005 CABW 3m98 

+0.0m/s 

0   

9 6114 Lepere, Lola MIN F 2005 BBS 3m97 

+0.0m/s 

0   

10 6299 Vinesse, Carole° MIN F 2004 RIWA 3m86 

+0.0m/s 

0   

11 5983 Huybens, Clémence MIN F 2005 CSDY 3m80 

+0.0m/s 

0   

12 6723 Ballas, Elsa MIN F 2004 USBW 3m77 

+0.0m/s 

0   

13 6572 Gervy, Aglaé MIN F 2005 CABW 3m72 

+0.0m/s 

0   

14 6271 Vanbiervliet, Anna MIN F 2005 RIWA 3m71 

+0.0m/s 

0   

15 6850 Vasteels, Elsa MIN F 2004 USBW 3m68 

+0.0m/s 

0   

16 6228 Scuttenaire, Clara MIN F 2005 CABW 3m66 

+0.0m/s 

0   

17 6000 Serneels, Emeline MIN F 2005 CSDY 3m59 

+0.0m/s 

0   

18 6824 Rigaux, Y-Liu MIN F 2005 RIWA 3m57 

+0.0m/s 

0   

19 5996 Louveaux, Delphine MIN F 2005 CSDY 3m53 

+0.0m/s 

0   

20 6575 Herremans, Anais MIN F 2005 RIWA 3m47 

+0.0m/s 

0   

21 6227 Roufart, Louise MIN F 2005 CABW 3m37 

+0.0m/s 

0   

22 6269 Tomasi, Pauline MIN F 2004 CABW 3m04 

+0.0m/s 

0   

23 6282 Vankerckhoven, Isaline MIN F 2005 USBW 2m52 

+0.0m/s 

0   
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Performance de l'évènement 11: 60 mètres PUP F 
*   
(Pupilles (F))   

SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:17:09 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3682 Mortant, Annah PUP F 2007 CABW 9.78 0   

2 3742 Sornin de Leysat, Adèle PUP F 2006 RIWA 9.86 0   

3 3084 Pimpurniaux, Mahaut PUP F 2007 CSDY 10.04 0   

4 2934 Herpigny, Mia PUP F 2007 CSDY 10.22 0   

5 2931 Vico, Mia PUP F 2006 CSDY 10.34 0   

6 3520 Louagie, Luna PUP F 2007 CABW 11.14 0   
 

SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:17:09 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3489 Marchal, Juliette PUP F 2006 CSDY 9.10 0   

2 3443 Thiam, Nafy PUP F 2007 CSDY 9.32 0   

3 2941 Pronce, Coralie PUP F 2007 CSDY 10.31 0   

4 2936 Dieu, Clara PUP F 2007 CSDY 10.46 0   

5 3587 Marcourt, Calie PUP F 2006 CSDY 10.63 0   
 

SÉRIE : 3 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:17:09 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 8620 Lama, Rose PUP F 2006 USBW 8.80 0   

2 2930 Verdijen, Juliette PUP F 2007 CSDY 10.21 0   

3 3633 Koeune, Aloyse PUP F 2007 USBW 10.31 0   

4 3185 Roufart, Fanny PUP F 2006 CABW 10.38 0   

5 2929 Jacob, Eline PUP F 2006 CSDY 10.51 0   
 

SÉRIE : 4 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:17:09 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2926 Iker, Jeanne PUP F 2006 CSDY 9.97 0   

2 3397 Loncour, Maelys PUP F 2006 RIWA 10.12 0   

3 3307 Roland, Violette PUP F 2007 CABW 10.36 0   

4 3147 Fourmanoir, Sarah PUP F 2006 CABW 10.50 0   

5 2939 Hautot, Elisabeth PUP F 2007 CSDY 10.61 0   
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SÉRIE : 5 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:17:09 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3062 Charlier, Clémence PUP F 2006 SMAC 9.69 0   

2 3395 Berckmans, Héline PUP F 2007 RIWA 9.87 0   

3 3444 Van Hemelryck, Juliette PUP F 2007 CSDY 10.10 0   

4 3584 Parvais, Lilou PUP F 2006 USBW 10.14 0   

5 3148 Dejonckheere, Elyne PUP F 2007 CABW 10.42 0   

6 3309 Brasseur, Judith PUP F 2006 CABW 10.56 0   
 

SÉRIE : 6 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:17:09 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3683 Mortant, Audrey PUP F 2006 CABW 8.71 0   

2 2927 Kempeneers, Eva PUP F 2007 CSDY 9.50 0   

3 3560 Dewel, Eva PUP F 2006 USBW 9.92 0   

4 9901 Henemans, Zoé PUP F 2007 RIWA 10.14 0   

5 3370 De Keyser, Roxane PUP F 2007 CABW 10.36 0   

6 2937 Dejace, Anabelle PUP F 2006 CSDY 10.64 0   
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Performance de l'évènement 12: 600 mètres BEN G 
*   
(Benjamins (M))   

SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:35:51 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 431 Francois, Hugo BEN M 2008 CABW 2:01.85 0   

2 513 van Hammee, Mathieu BEN M 2008 RIWA 2:06.37 0   

3 25 Schinckus, Félix BEN M 2008 CSDY 2:08.09 0   

4 116 Marlier, Lukas BEN M 2008 CSDY 2:13.32 0   

5 252 Cox, Emmanuel BEN M 2008 USBW 2:16.26 0   

6 607 Simon, Louis_maxence BEN M 2009 RIWA 2:18.29 0   

7 563 Bissot, Tim BEN M 2009 RIWA 2:19.62 0   

8 215 Lannoo, Alois BEN M 2009 CABW 2:22.67 0   

9 24 Boogaerts, Maël BEN M 2008 CSDY 2:24.67 0   

10 731 Dhulu, Némaiah BEN M 2009 RIWA 2:27.19 0   

11 115 Herpigny, Jules BEN M 2009 CSDY 2:28.76 0   

12 670 Neisse, Arthur° BEN M 2009 RIWA 2:30.72 0   

13 128 Lecomte, Vasco BEN M 2009 SMAC 2:31.16 0   

14 404 Silvapulle, Charles BEN M 2008 CSDY 2:31.91 0   

15 897 Mazur, Wiktor° BEN M 2009 RIWA 2:49.66 0   

16 565 Lepoutre, Remi BEN M 2009 FLEU 2:56.26 0   

17 26 Voet, Oscar BEN M 2008 CSDY 2:58.33 0   

 282 Meghlaoui-Huc, Yann° BEN M 2009 USBW DNF 0   

 133 Bruynbroeck, Guillaume BEN M 2008 CABW DNF 0   
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Performance de l'évènement 13: balle de hockey PUP F 
*   
(Pupilles (F))   

GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:53:34 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3062 Charlier, Clémence PUP F 2006 SMAC 30m30 0   

2 8620 Lama, Rose PUP F 2006 USBW 24m45 0   

3 3560 Dewel, Eva PUP F 2006 USBW 23m87 0   

4 2931 Vico, Mia PUP F 2006 CSDY 23m39 0   

5 3444 Van Hemelryck, Juliette PUP F 2007 CSDY 22m25 0   

6 2928 Léonard, Élise PUP F 2006 CSDY 21m86 0   

7 3147 Fourmanoir, Sarah PUP F 2006 CABW 20m89 0   

8 3309 Brasseur, Judith PUP F 2006 CABW 20m18 0   

9 3443 Thiam, Nafy PUP F 2007 CSDY 20m10 0   

10 2927 Kempeneers, Eva PUP F 2007 CSDY 19m74 0   

11 3683 Mortant, Audrey PUP F 2006 CABW 19m45 0   

12 3584 Parvais, Lilou PUP F 2006 USBW 18m98 0   

13 3682 Mortant, Annah PUP F 2007 CABW 18m58 0   

14 3185 Roufart, Fanny PUP F 2006 CABW 18m27 0   

15 2937 Dejace, Anabelle PUP F 2006 CSDY 18m20 0   

16 3489 Marchal, Juliette PUP F 2006 CSDY 17m60 0   

17 2929 Jacob, Eline PUP F 2006 CSDY 17m04 0   

18 2934 Herpigny, Mia PUP F 2007 CSDY 16m06 0   

19 3395 Berckmans, Héline PUP F 2007 RIWA 15m65 0   

20 3148 Dejonckheere, Elyne PUP F 2007 CABW 15m60 0   

21 3084 Pimpurniaux, Mahaut PUP F 2007 CSDY 15m23 0   

22 2930 Verdijen, Juliette PUP F 2007 CSDY 14m73 0   

23 2941 Pronce, Coralie PUP F 2007 CSDY 14m16 0   

24 3742 Sornin de Leysat, Adèle PUP F 2006 RIWA 13m92 0   

25 3587 Marcourt, Calie PUP F 2006 CSDY 13m45 0   

26 3370 De Keyser, Roxane PUP F 2007 CABW 13m23 0   

27 3397 Loncour, Maelys PUP F 2006 RIWA 13m13 0   

28 3520 Louagie, Luna PUP F 2007 CABW 13m01 0   

29 3307 Roland, Violette PUP F 2007 CABW 12m90 0   

30 9901 Henemans, Zoé PUP F 2007 RIWA 10m94 0   

31 2926 Iker, Jeanne PUP F 2006 CSDY 10m92 0   

32 2939 Hautot, Elisabeth PUP F 2007 CSDY 9m68 0   

33 9902 VANBIERVIET, LINA PUP F 2007 RIWA 7m80 0   
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Performance de l'évènement 14: saut en longueur PUP G 
*   

(PUPILLES (M)) GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:48:27 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2676 Lannoo, Max PUP M 2006 CABW 4m30 

+0.0m/s 

0   

2 2482 Comte, Alexander PUP M 2006 SMAC 4m26 

+0.0m/s 

0   

3 2793 Thomas, Ethan PUP M 2006 USBW 4m17 

+0.0m/s 

0   

4 2678 Lorette, Louis PUP M 2006 CABW 4m05 

+0.0m/s 

0   

5 2608 Courtois, Martin PUP M 2006 CABW 3m92 

+0.0m/s 

0   

6 2708 Hanssens, Gael PUP M 2007 RIWA 3m91 

+0.0m/s 

0   

7 3106 Hoffmann, Henri° PUP M 2006 RIWA 3m86 

+0.0m/s 

0   

8 2600 Lecomte, Tiago PUP M 2007 SMAC 3m81 

+0.0m/s 

0   

9 2456 Bodart, Nathan PUP M 2006 CSDY 3m79 

+0.0m/s 

0   

10 2882 Massez, Maxime PUP M 2006 CSDY 3m77 

+0.0m/s 

0   

11 2610 Bruynbroeck, Damien PUP M 2006 CABW 3m73 

+0.0m/s 

0   

12 3456 Ouwerx, Mathieu PUP M 2007 RIWA 3m70 

+0.0m/s 

0   

13 2457 Ansiaux, Mattis PUP M 2006 CSDY 3m56 

+0.0m/s 

0   

14 2528 Stieltjes, Romain PUP M 2006 RIWA 3m53 

+0.0m/s 

0   

15 2443 Bonami, Maxime PUP M 2006 CSDY 3m46 

+0.0m/s 

0   

16 2434 Cricus, Lionel PUP M 2007 RIWA 3m44 

+0.0m/s 

0   

17 2582 Marlier, Arthur PUP M 2006 CSDY 3m40 

+0.0m/s 

0   

18 3048 Ergo, Martin PUP M 2006 CSDY 3m39 

+0.0m/s 

0   

19 2453 Huybens, Louis PUP M 2007 CSDY 3m33 

+0.0m/s 

0   

20 2985 Vauthier, Henri PUP M 2007 RIWA 3m31 

+0.0m/s 

0   

21 2450 Cambron, Tommy PUP M 2006 CSDY 3m24 

+0.0m/s 

0   

22 3049 Gauthier, Killian° PUP M 2006 CSDY 3m15 

+0.0m/s 

0   

23 2586 Crem, Sacha PUP M 2006 CSDY 3m09 

+0.0m/s 

0   

24 2447 Falin, Éthan PUP M 2006 CSDY 3m02 

+0.0m/s 

0   

25 2454 Kedzierski, Ethan PUP M 2007 CSDY 3m01 

+0.0m/s 

0   

25 2883 Stavart, Jean PUP M 2006 CSDY 3m01 

+0.0m/s 

0   

27 2617 Lefevre, Aurelien PUP M 2007 RIWA 2m93 0   
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+0.0m/s 

28 3084 Latour, Loïk PUP M 2007 RIWA 2m92 

+0.0m/s 

0   

29 2672 Lorette, Clement PUP M 2007 CABW 2m86 

+0.0m/s 

0   

30 2791 Vandeuren, Alecsy PUP M 2006 USBW 2m83 

+0.0m/s 

0   

31 2436 De Greve, Raphael PUP M 2007 CSDY 2m64 

+0.0m/s 

0   

 3042 Knaepen, Julien PUP M 2006 RIWA DNS 0   
 

  

  

Performance de l'évènement 15: lancer du poids 2,000kg MIN F 
*   
(Minimes (F))   

GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:45:01 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 6482 Lempereur, Camille MIN F 2004 RIWA 10m63 0   

2 6723 Ballas, Elsa MIN F 2004 USBW 10m58 0   

3 6020 Kempener, Shania MIN F 2004 CABW 9m70 0   

4 6125 Pimpurniaux, Alix MIN F 2004 CSDY 9m51 0   

5 6047 Collette, Flora MIN F 2005 ARCH 8m71 0   

6 6114 Lepere, Lola MIN F 2005 BBS 8m59 0   

7 6754 Mortant, Alexandra MIN F 2004 CABW 8m56 0   

8 6228 Scuttenaire, Clara MIN F 2005 CABW 8m50 0   

9 5983 Huybens, Clémence MIN F 2005 CSDY 7m95 0   

10 5986 Kedzierski, Eva MIN F 2004 CSDY 7m70 0   

11 6850 Vasteels, Elsa MIN F 2004 USBW 7m65 0   

12 6000 Serneels, Emeline MIN F 2005 CSDY 7m18 0   

13 6177 Michel, Madison MIN F 2005 CABW 6m56 0   

14 6824 Rigaux, Y-Liu MIN F 2005 RIWA 6m25 0   

15 6269 Tomasi, Pauline MIN F 2004 CABW 6m09 0   

16 6271 Vanbiervliet, Anna MIN F 2005 RIWA 5m97 0   

17 6227 Roufart, Louise MIN F 2005 CABW 5m92 0   

18 6299 Vinesse, Carole° MIN F 2004 RIWA 5m45 0   

19 5996 Louveaux, Delphine MIN F 2005 CSDY 4m42 0   

20 6572 Gervy, Aglaé MIN F 2005 CABW 4m24 0   

21 6575 Herremans, Anais MIN F 2005 RIWA 3m77 0   
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Performance de l'évènement 16: 600 mètres BEN F 
*   
(Benjamines (F))   

SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:38:27 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 240 Verschelden, Margaux BEN F 2008 CABW 2:20.03 0   

2 475 Bouret, Louise BEN F 2009 CABW 2:20.99 0   

3 535 Detournay, Pauline BEN F 2008 CSDY 2:21.73 0   

4 236 Van Nedervelde, Camille BEN F 2009 CABW 2:25.08 0   

5 242 Wegnez, Maelle BEN F 2008 RIWA 2:32.25 0   

6 217 Fontaine, Chloé BEN F 2009 USBW 2:32.70 0   

7 406 Berckmans, Ysaline BEN F 2009 RIWA 2:33.70 0   

8 245 Gries, Anaïs BEN F 2009 USBW 2:38.32 0   

9 500 Malanda Malaïka, Marie-France° BEN F 2009 RIWA 2:43.73 0   

10 682 Houppe, Eloïse BEN F 2009 CABW 2:45.07 0   

11 181 Fourmanoir, Oriane BEN F 2008 CABW 3:08.34 0   

12 547 Herremans, Gaëlle BEN F 2009 RIWA 4:07.93 0   

 216 De Grave, Alicia BEN F 2009 USBW DNF 0   

 95 Stenuit, Yael BEN F 2008 CSDY DNF 0   
 

  

  

Performance de l'évènement 17: saut en hauteur MIN G 
*   
(Minimes (M))   

GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:51:33 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 4076 Loriers, Gabriel MIN M 2004 RIWA 1m53 0   

2 4236 Dewel, Hugo MIN M 2005 USBW 1m44 0   

2 4117 Delvin, Thibaut MIN M 2004 CABW 1m44 0   

4 3834 Geada Da Silva, Andre Nathan MIN M 2005 WACO 1m44 0   

5 3997 Stavart, Pierre MIN M 2004 CSDY 1m41 0   

5 4183 Hoffmann, Edgar° MIN M 2004 RIWA 1m41 0   

7 3628 Fonteyn, Martin MIN M 2005 CSDY 1m35 0   

8 4203 Van Vyve, Louis MIN M 2004 RIWA 1m30 0   

9 3849 Hoffken, Quentin° MIN M 2004 RIWA 1m25 0   

9 3632 Boogaerts, Malo MIN M 2004 CSDY 1m25 0   

11 4184 Masson, Valentin MIN M 2004 RIWA 1m25 0   

11 4168 Bissot, Luca MIN M 2005 RIWA 1m25 0   

13 4162 Oussey, Kemaal MIN M 2005 USBW 1m25 0   

14 3843 François, Xavier MIN M 2005 CABW 1m20 0   

15 4129 Lempereur, Xavier MIN M 2005 RIWA 1m15 0   

15 3635 Bodart, Quentin MIN M 2005 CSDY 1m15 0   

15 3791 Sablon, Guillaume MIN M 2005 CRAC 1m15 0   

18 3884 Dieudonné, Alexandre MIN M 2005 USBW 1m15 0   

19 4125 Genow, Simon MIN M 2004 RIWA 1m15 0   

20 3918 Wegnez, Martin MIN M 2005 RIWA 1m10 0   

21 3636 Alsteens, Alan MIN M 2005 CSDY 1m10 0   

22 4120 Simon, Guillaume MIN M 2005 CABW 1m10 0   

 4398 De Preter, Steve MIN M 2005 USBW NM 0   
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Performance de l'évènement 18: balle de hockey PUP G 
*   
(Pupilles (M))   

GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:53:25 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2676 Lannoo, Max PUP M 2006 CABW 37m74 0   

2 3042 Knaepen, Julien PUP M 2006 RIWA 35m96 0   

3 2608 Courtois, Martin PUP M 2006 CABW 34m04 0   

4 2882 Massez, Maxime PUP M 2006 CSDY 32m76 0   

5 2600 Lecomte, Tiago PUP M 2007 SMAC 32m33 0   

6 2708 Hanssens, Gael PUP M 2007 RIWA 30m98 0   

7 2610 Bruynbroeck, Damien PUP M 2006 CABW 30m65 0   

8 2482 Comte, Alexander PUP M 2006 SMAC 29m30 0   

9 2528 Stieltjes, Romain PUP M 2006 RIWA 27m59 0   

10 2793 Thomas, Ethan PUP M 2006 USBW 27m21 0   

11 2434 Cricus, Lionel PUP M 2007 RIWA 27m06 0   

12 2582 Marlier, Arthur PUP M 2006 CSDY 26m90 0   

13 2443 Bonami, Maxime PUP M 2006 CSDY 26m77 0   

14 3106 Hoffmann, Henri° PUP M 2006 RIWA 26m16 0   

15 2456 Bodart, Nathan PUP M 2006 CSDY 25m95 0   

16 2453 Huybens, Louis PUP M 2007 CSDY 25m78 0   

17 2447 Falin, Éthan PUP M 2006 CSDY 25m52 0   

18 3049 Gauthier, Killian° PUP M 2006 CSDY 25m39 0   

19 2617 Lefevre, Aurelien PUP M 2007 RIWA 25m35 0   

20 2672 Lorette, Clement PUP M 2007 CABW 24m27 0   

21 2454 Kedzierski, Ethan PUP M 2007 CSDY 23m89 0   

22 2791 Vandeuren, Alecsy PUP M 2006 USBW 23m15 0   

23 3456 Ouwerx, Mathieu PUP M 2007 RIWA 20m15 0   

24 2586 Crem, Sacha PUP M 2006 CSDY 20m05 0   

25 2678 Lorette, Louis PUP M 2006 CABW 19m37 0   

26 2450 Cambron, Tommy PUP M 2006 CSDY 19m10 0   

27 2436 De Greve, Raphael PUP M 2007 CSDY 18m68 0   

28 2883 Stavart, Jean PUP M 2006 CSDY 17m77 0   

29 3048 Ergo, Martin PUP M 2006 CSDY 15m32 0   

 2985 Vauthier, Henri PUP M 2007 RIWA DNS 0   
 

  

  

 


